
Kedvezményezett neve Szerződés tipusa Támogatás összege Támogatás célja Fedezet

Aranytíz Kft. Támogatási szerződés 750 000 Ft
A Magyar Vonóstrió interaktív kamarazenei 3 hangversenye 

: Ünnepek, magyarországi bemutatók
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Aranytíz Kft. Támogatási szerződés 550 000 Ft Magyar Vonóstrió hangversenye a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Aranytíz Kft. Támogatási szerződés 500 000 Ft Örökifjak Nyugdíjas klub éves programjai 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Aranytíz Kft. Támogatási szerződés 175 000 Ft
Zürichi Magyar Történelmi Egyesület klubnapjainak 

támogatása
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Aranytíz Kft. Támogatási szerződés 200 000 Ft Fiatal tehetségek támogatása - terembér 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Baráz Arisa Támogatási szerződés 300 000 Ft Fehéren-feketén/Variációk négy zongoristára 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Ferences Templomigazgatóság Támogatási szerződés 700 000 Ft Bach: h-moll mise előadása 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Ferences Templomigazgatóság Támogatási szerződés 700 000 Ft Hangversenysorozat a templomban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Dr. Havas Judit Támogatási szerződés 500 000 Ft  Pódiumbeszélgetések a Rózsavölgyi Szalonban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Hereditas Kulturális Egyesület Támogatási szerződés 500 000 Ft
A Blesz növényeiből és az épületet díszítő szobrok 

alkotóinak kiállítása
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Hókirálynő Közhasznú Egyesület Támogatási szerződés 200 000 Ft Gyermekszínházi előadás 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

dr. Karátson Dávid Támogatási szerződés 500 000 Ft Éves programok a Karátson Gábor  Emléklakásban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kiss Andrea Támogatási szerződés 120 000 Ft Vásári bábjáték a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kiss Andrea Támogatási szerződés 120 000 Ft Közösségi kifestő óvodásoknak 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kistehén Kft. Támogatási szerződés 1 270 000 Ft Dalköltők - koncert a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Konszonancia Művészeti Kft Támogatási szerződés 500 000 Ft Kosztolányi - est a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kovács Gyula András Támogatási szerződés 300 000 Ft Rendhagyó kiállítás a Foton Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Krasznahorkai Ágnes Támogatási szerződés 300 000 Ft Az Ezeregy éjszaka meséi Szent Iván éjjelén a Károlyi 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Ladal Kft. Támogatási szerződés 1 270 000 Ft Barabás Lőrinc Quartet a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Liu Miranda Rachel Támogatási szerződés 300 000 Ft A Bennewitz Quartet és a V4 Vonósnégyes koncertjei 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Musica Ludens Kamarakórus Egyesület Támogatási szerződés 250 000 Ft Koncertek ősztől tavaszig a kerületben 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Nyéky Orsolya Támogatási szerződés 300 000 Ft Kézműves foglalkozások, Szépműves vásár 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Braqfilm Kft. Támogatási szerződés 340 000 Ft Hangszínházi előadás a Hálóban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Trimly Kft. Támogatási szerződés 600 000 Ft Falk Miksa utcai kulturális programok-Falk Art Fórum 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Végh Júlia Zsuzsanna Támogatási szerződés 1 390 000 Ft Fiatal képzőművészek kiállítása a Szép  3-ban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Videoplus Bt. Támogatási szerződés 250 000 Ft Kiállítások, vetítések, portréfilmek a Dualart Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Zsombori Erzsébet Támogatási szerződés 380 000 Ft Kulturális rendezvények a Zsimbi Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Művészek Társasága Támogatási szerződés 2 000 000 Ft kulturális programok, rendezvények 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Szent Anna 

Templomigazgatóság
Támogatási szerződés 400 000 Ft

Interaktív fjúsági programok, fiatal hangszeres művészek 

koncertjei
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bokor Nándor Támogatási szerződés 600 000 Ft Óriás színezők a kerületi iskolákban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bp-Art Kulturális Egyesület Támogatási szerződés 400 000 Ft Kiállítások, előadások  a Duál Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bubryák Stúdió Bt. Támogatási szerződés 160 000 Ft Rendhagyó történelemórák a kerületi iskolákban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Budapest-Belvárosi Nagyboldogasszony 

Főplébánia
Támogatási szerződés 500 000 Ft II. .Budapesti Nemzetközi Orgonafesztivál 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Dream Team Színház Kulturális Egyesület Támogatási szerződés 400 000 Ft Programok fiataloknak és időseknek a HÁLÓ-ban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Duka Elemér Támogatási szerződés 1 000 000 Ft Hollywood leghíresebb filmzenéi a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fiatal Iparművészek Stúdiója Közhasznú 

Egyesület (FISE)
Támogatási szerződés 300 000 Ft Belvárosi FISE-estek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Támogatási szerződés 250 000 Ft Platon Karataev duó a BMN-n a Vadász könyvtárban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Támogatási szerződés 450 000 Ft Író-olvasó találkozók a Vadász könyvtárban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Gregorián Társaság Támogatási szerződés 200 000 Ft Ünnepi szentmiseszolgálat - augusztus 8-án - 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

HÁLÓ Közösségfejlesztő Katolikus 

Egyesület
Támogatási szerződés 800 000 Ft

Éves programok támogatása Találkozás-Kapcsolat - 

Közösség
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kincses Belváros Egyesület Támogatási szerződés 250 000 Ft Kulturális programok, séták szervezése 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Maroevich Zsolt Támogatási szerződés 300 000 Ft Lemezbemutató koncertek a kerületi óvodákban , 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Művésztelepek Országos Egyesülete Támogatási szerződés 150 000 Ft
Egy kiállítás képei - kedvcsináló a kultúrához; tánc, 

tárlatvezetés, borkóstoló
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Németh Nyiba Sándor Támogatási szerződés 250 000 Ft Rock legendák-kiállítás és önálló estek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Pánczél Kristóf Pál Támogatási szerződés 250 000 Ft
Orbán Bori és Pánczél Kristóf  lemezbemutató koncert 

Montanaro dalaiból a HÁLÓ-ban
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Párniczky Ede Károly Támogatási szerződés 650 000 Ft MÉZ együttes koncertje 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Pesti Vigadó Nonprofit Kft. Támogatási szerződés 476 450 Ft Szó-SzínJáték sorozatban színházi társulatok előadásai 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Támogatási szerződések



Reform Régió Egészségnevelő, Oktatási, 

Kulturális és Sporttánc Közhasznú 
Támogatási szerződés 360 000 Ft Személyes és online ZUMBA órák 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Rocky Monday Közhasznú Egyesület Támogatási szerződés 300 000 Ft Rock and roll kultúra a kerületi iskolákban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szél Ágnes Támogatási szerződés 300 000 Ft Létörömben-létörökben - kiállítás a FUGÁ-ban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Tarnai Nóra Zita Támogatási szerződés 500 000 Ft
Bartók: A kékszakállú herceg vára  opera félig szcenírozott 

előadása
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Tóbisz Tomás Támogatási szerződés 300 000 Ft Énekelt vers-koncertek a Józsa Judit Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Balaton Óvoda Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft 3 előadás az oviban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Conventus a jövőért Alapítvány Támogatási szerződés 1 200 000 Ft "Dübörgő húszas évek"- zenei időutazás az  A10-ben 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Közösségi Ifjúsági Alapítvány (KIA) Támogatási szerződés 250 000 Ft
Az egytemi templom  Don Bosco Ének és - zenekarának 50 

éves évfordulója programokkal és koncertekkel  
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fóti Boglárka Alapítvány Támogatási szerződés 150 000 Ft A Herman Ottó Biológiai Kör havi üléseinek terembérlete 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Józsa Judit Művészeti Alapítvány Támogatási szerződés 500 000 Ft Éves munka, kiállítások, előadások 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kolta Galéria Művészeti Alapítvány Támogatási szerződés 350 000 Ft Kolta Galéria két fotókiállításának támogatása 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Lutheránia Egyházzenei Alapítvány Támogatási szerződés 700 000 Ft Kantátazenés istentiszteletek, hangversenyek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Magyar Képzőművészetért és Grafikáért 

Alapítvány
Támogatási szerződés 300 000 Ft

A Római Magyar Akadémia egykori és kortárs ösztöndíjas 

művészeinek kiállítása a Kincsem Palotában (Reáltanoda 

u.12.)

18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Palánta Sorsfordító Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft Bábszínházi előadás a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Sonus Alapítvány Támogatási szerződés 400 000 Ft ÚjLélekZene koncertek 2025.tavaszán 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

TÁP Színház és Összművészeti Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft Interaktív előadás a Három Holló Kávéházban a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szalai Katalin Támogatási szerződés 50 000 Ft Belvárosi Bölcsödei Díj 18/2023 (XII.07.) 1017 címen

Veres Pálné Gimnázium Iskolánkért 

Alapítvány
Támogatási szerződés 1 200 000 Ft tanulmányi kirándulás, erdei iskolák, nyári tábor 18/2023 (XII.07.) 1063 címen

Józsa Judit Támogatási szerződés 130 000 Ft Belváros Művelődésért díj 5 db

Hild József Általános Iskola Alapítványa Támogatási szerződés 300 000 Ft ballagás megrendezése 18/2023 (XII.07.) 1063 címen

Budapest- Belvárosi Nagyboldogasszony 

Főplébánia
Támogatási szerződés 500 000 Ft II. Budapesti Nemzetközi Orgonafesztivál 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

HÁLÓ Közösségfejlesztő Katolikus 

Egyesület
Támogatási szerződés 800 000 Ft Éves programok támogatása 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Gregorián Társaság Támogatási szerződés 200 000 Ft Ünnepi szenzmise szolgálat aug.8. 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Támogatási szerződés 450 000 Ft Író-olvasó találkozók 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Támogatási szerződés 250 000 Ft Platon Karataev duó a  BNV-n a Vadász könyvtárban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fiatal Művészek Stúdiójának Közhasznú 

Egyesülete (FISE)
Támogatási szerződés 300 000 Ft Belvárosi FISE estek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Duka Elemér Támogatási szerződés 1 000 000 Ft Hollywood lehhíresebb filmzenéi a BMN-n 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Dream Team Színház Kulturális Egyesület Támogatási szerződés 400 000 Ft Programok fiataloknak és időseknek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bubryák Stúdió Bt. Támogatási szerződés 160 000 Ft Rendhagyó történelemórák 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

BP-Art Kulturális Egyesület Támogatási szerződés 400 000 Ft Kiállítások,előadások a Duál Galériában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bokor Nándor Támogatási szerződés 600 000 Ft Óriás színezők a kerületi iskolákban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Sze nt Anna Támogatási szerződés 400 000 Ft Interaktív Ifjúsági programok,koncertek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Belvárosi Művészek Társasága Támogatási szerződés 2 000 000 Ft Kulturális programok, rendezvények 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Tóbisz Tomás Támogatási szerződés 300 000 Ft Énekelt vers koncertek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Tarnai Nóra Zita Támogatási szerződés 500 000 Ft
A kékszakákkú herceg vára féli szcenírozott előadása és 

más koncertek
18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szél Ágnes Támogatási szerződés 300 000 Ft Kiállítás a Fugában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Rocky Monday Közhasznú Egyesület Támogatási szerződés 300 000 Ft Rock and roll kultúra a ker.iskolákban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Reform Régió 

Egészségnevelő,Oktatási,Kulturális és 

Sporttánc Közhasznú Egyesület

Támogatási szerződés 360 000 Ft Élőzenés szakrális körtánc, Zumba 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Pesti Vigadó Nonprofit Kft. Támogatási szerződés 476 450 Ft Szó-Színjáték sorozatban színházi társulatok előadásai 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Párniczky Ede Károly Támogatási szerződés 650 000 Ft MÉZ együttes koncertje 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Pánczél Kristóf Pál Támogatási szerződés 250 000 Ft Lemezbemutató koncert a Hálóban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Németh Nyiba Sándor Támogatási szerződés 250 000 Ft Rock legendák-kiállítás és önálló estek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Művészetek Országos Egyesülete (MOE) Támogatási szerződés 150 000 Ft Egy kiállítás képei 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Maroevich Zsolt Támogatási szerződés 300 000 Ft Lemezbemutató koncertek óvodában,isk-ban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kincses Belvárosi Egyesület Támogatási szerződés 250 000 Ft Kulturális programok,séták szervezése 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

TÁP Színház és Összművészeti Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft Interaktív előadás a Három Holló Kávéházban 18/2023 (XII.07.) 1081 címen



Balaton Óvoda Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft 3 előadás az Óvodában 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Közösségi Ifjúsági Alapítvány (KIA) Támogatási szerződés 250 000 Ft Don Bosco ének és zenekar 50 éves évford. 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Coventus a jövőért Alapítvány Támogatási szerződés 1 200 000 Ft Dübörgő huszas évek zenei időutazás 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fóti Boglárka Alapítvány Támogatási szerződés 150 000 Ft Herman Ottó biológiai kör terembérlet 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Józsa  Judit Művészeti Alapítvány Támogatási szerződés 500 000 Ft éves munka,kiállítások,előadások 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Kolta Galéria Művészeti Alapítvány Támogatási szerződés 350 000 Ft Fotókiállítások támogatása 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Lutheránia Egyházzenei Alapítvány Támogatási szerződés 700 000 Ft Kantátazenés Istentiszteletek,hangversenyek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Magyar Képzőművészetért és Grafikáért 

Alapítvány
Támogatási szerződés 300 000 Ft Ösztöndíjas művészek kiállítása 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Palánta Sorsfordító Alapítvány Támogatási szerződés 200 000 Ft Bábszínházi előadások 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Sonus Alapítvány Támogatási szerződés 400 000 Ft ÚjLélekZene koncertek 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Balogh Vivien Támogatási szerződés 130 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Bitó Annamária Támogatási szerződés 130 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Dóczi Kitti Támogatási szerződés 130 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Fan Xitian Támogatási szerződés 170 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Farkas Lilien Bernadett Támogatási szerződés 130 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Haraszti Emma Támogatási szerződés 220 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Illyés Bertalan Támogatási szerződés 150 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Jenei Krisztina Támogatási szerződés 230 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Móricz-Fehérváry Szonja Júlia Támogatási szerződés 160 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Pető Fanni Támogatási szerződés 210 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Prinyi Dorka Támogatási szerződés 220 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Prinyi Sára Támogatási szerződés 180 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Raffay Ágoston Támogatási szerződés 230 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Raffay Gyöngyvér Támogatási szerződés 190 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Raffay Viola Támogatási szerződés 190 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Rose Mici Támogatási szerződés 170 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szabó Zoltán Bendegúz Támogatási szerződés 130 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szántai Viola Támogatási szerződés 180 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szarvadi Bertza Támogatási szerződés 230 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Szidonya Ágnes Anna Támogatási szerződés 180 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Tóth Kira Nelli Támogatási szerződés 120 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Varga Virág Napsugár Támogatási szerződés 220 000 Ft művészeti ösztöndíj 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Misztrál Fesztivál Alapítvány Támogatási szerződés 400 000 Ft Fellépések a Regejárón 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Magyar Nótaszerzők és Énekesek 

Országos Egyesülete
Támogatási szerződés 150 000 Ft Éliás Tibor műsor 18/2023 (XII.07.) 1081 címen

Segítő Kezek az Aktív Évekért Közhasznú 

Nonprofit Kft
Támogatási szerződés 200 000 Ft csapatépítő verseny 18/2023 (XII.07.) 1077 címen

ESZI Támogatási szerződés 150 000 Ft Balatonfenyvesi üdültetés költségeinek fedezése 18/2023 (XII.07.) 1094 címen

Ifjú Vállalkozás Élénkítő Egyesület Támogatási szerződés 250 000 Ft
működési költségek, edukációs programok, versenyek 

szervezése
18/2023 (XII.07.) 1061 címen

Magyar Állami Operaház 

Balettnövendékeiért Alapítvány
Támogatási szerződés 150 000 Ft

működési költségek, alapítványi kampányok, 

balettutánpótlás- képzés költségei
18/2023 (XII.07.) 1061 címen

Egyesület a Belvárosi Nyugdíjasokért Támogatási szerződés 680 000 Ft
kirándulások, karácsonyi ünnepségek, könyvjutalmak és 

naptárak
18/2023 (XII.07.) 1061 címen

Baráz Ádám Támogatási szerződés 100 000 Ft komolyzenei koncertek 18/2023 (XII.07.) 1062 címen

Katasztrófavédelmi és Polgárőr Egyesület Támogatási szerződés 400 000 Ft rendkívüli kiadások,működési költségek 18/2023 (XII.07.) 1059 címen

Bede Noémi Támogatási szerződés 250 000 Ft művészeti oktatás 18/2023 (XII.07.) 1017 címen

Partner megnevezése Szerződés típusa Szerződés értéke Szerződés tárgya Határidők

BL Városüzemeltető Kft Megbízási szerződés 18 080 252 Ft Vadász u 11-13. sz 5 db üres nyugdíjasházi lakás felújítása

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 21.488.376 Ft + ÁFA Régiposta és Türr I. utca megújítása, műszaki lebonyolítás

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 14.240.817 Ft + ÁFA
Régiposta és Türr I. utca megújítása, építési műszaki 

ellenőrzés

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 37.346.866 Ft + ÁFA Garibaldi köz megújítása, műszaki lebonyolítás

Nettó 5 millió forintot meghaladó szerződések



BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 18.726.764 Ft + ÁFA Garibaldi köz megújítása, építési műszaki ellenőrzés

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 6.648.688 Ft + ÁFA
Nagy Fa telepítési program- Egyetem tér, építési műszaki 

ellenőrzés

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 8.453.006 Ft + ÁFA Nagy Fa telepítési program- Egyetem tér, műszaki 

BL Vagyonkezelő Zrt Megbízási szerződés 9.749.850 Ft + ÁFA
Belvárosi központi irattár kialakítása, tervezés, műszaki 

bonyolítói feladatok

Fauna Duo kft - Gesztelyi Zrt Keretmegállapodás módosítása

Önkormányzathoz tartozó épületek, építmények, 

magasépítési, felújítási munkái, építőipari termelői árindex 

mértékével való emelés 15,1%

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt
Teljes ellátás alapú villamos energia 

adásvételi szerződés
49,12 Ft/kWh

A kereskedő köteles a szerződésben megszabott villamos 

teljesítmény betáplálását biztosítani., Károly krt 12-14., 

Magyar u. 3, Vármegye u. 11-13., Széchenyi rkp. hrsz 

24987, 1054 Vadász u 11-13, Vörösmarty tér 3 

Hirsch Ügyvédi iroda
Megbízási szerződés módosítás és 

kiegészítés
1.100.000 Ft+ ÁFA/hó

2024.07.22 napjától kezdődően ellátja a korábban a 

Gajdácsik és Palásthy Ügyvédi Iroda által kezelt 

végrahajtási ügyekben jogi képviselet

A számla kézhezvételétől számított 8 

napon belül


